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فرماندار اسکو:

کمیته های پنجگانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان فعال می شوند

فرماندار اسکو در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان گفت: کمیته های پنجگانه در چارچوب این

شورا فعال می شوند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اسکو، رضی منش در این جلسه که با حضور رضا استادرحیمی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان برگزار شد، با اشاره به

برنامه های اجرا شده در هفته مبارزه با مواد مخدر افزود: در هفته مبارزه با مواد مخدر ۴۳ برنامه متنوع در حوزه های مختلف فرهنگی، ورزشی، هنری و مذهبی در سطح شهرستان

تدوین و عملیاتی شد و تلاش شد تا برنامه های اجرا شده گستره جغرافیایی شهرستان را پوشش دهد و در کلیه شهرها و روستا برنامه های متنوعی اجرایی گردید.

وی افزود: این برنامه ها تمام گروه های هدف از جمله دانش آموزان، دانشجویان، خانواده ها و کارگران را در بر گرفت و از جمله آن ها می توان به توسعه ورزش های همگانی با

برگزاری همایش های پیاده روی خانوادگی، دوچرخه سواری، کوهنوردی و طبیعت گردی، برگزاری نمایشگاه دستاوردهای عرصه مبارزه با مواد مخدر، همایش پیشگیری از مصرف

مواد مخدر و چندین برنامه فرهنگی با محوریت ایجاد شور و نشاط اجتماعی اشاره کرد.

فرماندار و رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان اسکو خاطرنشان کرد: تمرکز ما در بحث مبارزه با مواد مخدر بر روی مناطق آلوده و آسیب پذیر است تا در شهرها

و روستاها اقدامات پیشگیری و درمان به صورت مستمر انجام شود

رضی منش ادامه داد: سیاست ما حمایت از افراد پاک شده در کمپ های ترک اعتیاد است و تلاش می شود از این افراد در زمینه اشتغال و ارائه تسهیلات ارزان قیمت حمایت

گردد.

وی با اشاره به قرار گرفتن شهرستان در محور مواصلاتی شمال و جنوب استان گفت: این موضوع اهمیت شهرستان را در امر مقابله با مواد مخدر دو چندان کرده است و در نتیجه

تلاش های نیروهای نظامی و انتظامی در سه ماهه نخست سال جاری ۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر در سطح شهرستان کشف و ضبط شده است.

فرماندار اسکو در پایان با ارائه گزارشی از مقابله نیروهای نظامی و انتظامی شهرستان با مصرف مواد مخدر در سال 97 افزود: شهرستان اسکو در سال ۹۷ با کشف ۸,۸ کیلوگرم

انواع مواد مخدر رتبه هشتم استان آذربایجان شرقی را در امر مقابله به خود اختصاص داد که نشان دهنده جدیت شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان در مبارزه با این

آسیب است.

استاررحیمی نیز در این جلسه شهرستان اسکو را جزو شهرستان های برتر استان در برگزاری هفته مبارزه با مواد مخدر معرفی کرد و گفت: طبق ارزیابی های صورت گرفته، شهرستان

اسکو در اجرای برنامه های هفته مبارزه با مواد مخدر یکی از ۳ شهرستان برتر آذربایجان شرقی است.

وی با ارائه آمار جهانی درصد شیوع مصرف مواد مخدر افزود: درصد شیوع مصرف مواد مخدر در دنیا ۵,۴ است و این درحالی است که درصد شیوع مصرف مواد در استان ۱,۲

درصد است و این موضوع نشان دهنده نتیجه بخش بودن اقدامات صورت گرفته و نیز هوشیاری شهروندان است.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر آذربایجان شرقی در پایان خواستار افزایش اقدامات فرهنگی در حوزه مبارزه با مواد مخدر شد و اظهار داشت: آگاهی بخشی به ویژه به

گروه سنی کودکان و نوجوانان در راس برنامه های شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان قرار گیرد.
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